令和５年８月９日

各 関 係 学 校 長 様

バ ド ミ ン ト ン 部 顧 問 様

小樽地区バドミントン協会会長

佐 藤 禎 洋

第４９回 後志地区バドミントン大会（新人戦）開催について

盛夏の候 貴部におかれましては、ますます活発にご活動のことと存じます。

 さて、標記大会を次のように開催いたします。ご多忙のこととは存じますが、貴部員が参加できますよ

う御配慮のほどお願い申し上げます。

記

１ 日  時 令和５年９月９日(土)・１０日(日)

         午前９時３０分より競技開始（開場８時３０分）

２ 会  場 倶知安町総合体育館

３ 主  催 小樽地区バドミントン協会

４ 主  管 後志地区バドミントン連絡協議会

５ 競技種目 個人戦 男女別の各単複（３位決定戦あり)

６ 競技規則 令和５年度(公財)日本バドミントン協会競技規則による

７ 使 用 球 水鳥球シャトル

８ 競技日程 ９月９日(土)男女複・単  ９月１０日(日)男女単（ベスト 32 からの試合）

９ 参加資格 小樽地区(後志管内)高校に在籍する１・２年生で、当協会登録済の者(未登録者は大会当日

に登録料１８００円を添えて登録して下さい)

10 参加制限 参加制限なし

11 参 加 料 １人１種目につき１,１００円

12 申し込み 申し込みデータに必要事項を入力の上、下記へメールで申し込んで下さい。

必ず申込期日・時間を厳守して下さい。

            参加料は９月９日(土)大会初日に納入して下さい

申込先

yuta@hokkaido-c.ed.jp 北海道小樽未来創造高等学校 伊藤 優太 宛て

13 申込締切 ８月２９日（火）午後５時までに申し込むこと。

             ≪運営委員会議：８月３１日（木）１５：００～ 小樽未来創造高校≫

14  問合わせ  北海道小樽未来創造高等学校  佐藤 清彦 (０１３４－２３－６１０５)

15 そ の 他 (1)競技中の服装は、競技の品位を保つために（財）日本バドミントン協会の審査合格品

とする。また、背中に学校名のゼッケン（縦２０cm×横３０ｃｍ）を付けるか、学校名

がプリントされたウエアを着用すること。

       (2)９月９日(土)・１０日(日)はコート設営しますので、8 時 30 分開場で準備に入りま

す。各高校のバドミントン部員は大会準備の協力をお願いします。

          併せて競技終了後の後片付けも宜しくお願いします。

(4)今大会の結果は、１１月の秋季新人大会のシード資料となります。参加につ

きましては特段のご配慮をお願いいたします。

        (5)９月９日(土)午前中に、顧問会議を実施しますので宜しくお願いします。

mailto:yuta@hokkaido-c.ed.jp